
17.9.2021 66752-C3A2F-C09CA-4919E-04EA9-31DFB-464F8-649EF Str. 1/4

NÁRODNÍ PROGRAM PODPORY CESTOVNÍHO RUCHU V REGIONECH

MARKETINGOVÉ AKTIVITY V CESTOVNÍM RUCHU

66752-C3A2F-C09CA-4919E-04EA9-31DFB-464F8-649EF

ŽÁDOST O DOTACI
Marketingové aktivity v cestovním ruchu

Podprogram
117D72200

1.IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
ROK:
(první rok, na který je
žádána dotace)

2021 Pořadové číslo: 123022

NÁZEV AKCE: JESENÍKY napříč kraji 2022

DOTAČNÍ TITUL: 2
MÍSTO REALIZACE
AKCE:

Jeseníky / Olomoucký kraj (ve spolupráci s Moravskoslezským a Pardubickým krajem)

OKRES: CZ0711 Jeseník

KRAJ: CZ071 Olomoucký kraj

ÚDAJE O ŽADATELI:

Název žadatele:
název: Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu
právní forma: Zájmové sdružení právnických osob
IČ: 68923244

Sídlo žadatele:

ulice: Palackého

číslo popisné/orient.: 1341/2

obec, část obce: Jeseník, Jeseník

okres: Jeseník

PSČ: 790 01
Kontaktní údaje žadat

telefon:

fax:

e-mail:

www:

ID datové schránky:
Bankovní spojení:

číslo účtu:

banka, kód banky:

Statutární zástupce:
příjmení, jméno, titul: Kalous Adam, Ing.

adresa:

telefon:

mobil:

fax:

e-mail:
Kontaktní osoba:

příjmení, jméno, titul:

adresa:

telefon:

mobil:

fax:

e-mail:



17.9.2021 66752-C3A2F-C09CA-4919E-04EA9-31DFB-464F8-649EF Str. 2/4

2.SPECIFICKÉ ÚDAJE:
Stručná charakteristika akce (charakteristika a cíle akce):Projekt je zaměřen na rozvoj cestovního ruchu v turistické destinaci
Jeseníky. Aktivity projektu mají za cíl posílit značku regionu v rámci zvýšení efektivity řízení destinace (zahrnuje vzdělávání
pracovníků TIC, vyhodnocování kampaní a analýzu destinace), dále v oblasti brandingu destinace (logomanuál, fotobanka,
videospoty, veletržní vybavení, ECO propagační předměty) a komunikace (aktualizace webu, virtuální prohlídky, tiskoviny,
online marketing, sociální média, mediální kampaně, press, fam tripy). Součástí projektu je i inovace produktů - věrnostní
karta YES CARD.

Náklady akce celkem (v Kč): 2 670 000,00

Z toho investice (v Kč):

Z toho neinvestice (v Kč): 2 670 000,00

Vlastní zdroje (v Kč): 1 335 000,00

Požadovaná dotace (v Kč): 1 335 000,00

3.TERMÍNY PŘÍPRAVY A REALIZACE AKCE (dd.mm.rrrr):
Název etapy Zahájení Dokončení

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 01.01.2022 31.12.2022
Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce
(projektu)

01.01.2023 31.01.2023

4.ROZHODUJÍCÍ PROJEKTOVÉ PARAMETRY:
Název parametru Měrná jednotka Hodnota parametru

počet aktualizovaných logomanuálů počet 1,000
počet inovovaných produktů cestovního ruchu (YES CARD) počet 1,000
počet komunikačních aktivit (soc.média, rádio, TV, print) počet 4,000
počet marketingových aktivit na podporu nabídky produktů
od lokálních producentů

počet 1,000

počet marketingových aktivit realizovaných ve spolupráci s
oblastními organizacemi DS (Euroregion Praděd)

počet 1,000

počet nově uzavřených partnerských smluv počet 3,000
počet podpořených akcí cestovního ruchu (mobilní
informační centrum)

počet 16,000

počet podpořených kooperativních marketingových aktivit počet 1,000
počet podpořených oblastních organizací DM počet 1,000
počet podpořených turistických karet (YES CARD) počet 1,000
počet podpořených značek (branding destinace) počet 1,000
počet podpořených značek destinací počet 1,000
počet pořízeného veletržního vybavení soubor 1,000
počet projektů distribuce počet 1,000
počet propagačních předmětů soubor 1,000
počet realizovaných komplexních kampaní počet 1,000
Počet realizovaných výběrových šetření/ výzkumů počet 1,000
počet tematických a regionálních produktů (image katalog/
produktová složka)

počet 2,000

počet tiskovin soubor 1,000
počet úspěšně proškolených osob v cestovním ruchu počet 30,000
počet uzavřených partnerských smluv na úrovní
Podprogramu

počet 1,000

počet videospotů počet 6,000
podpořený webový portál počet 1,000

5.IDENTIFIKACE OSOB:
(Doplňující údaje k žadateli o dotaci podle zákona 218/2000 Sb. § 14 odstavec 3 písmeno e) a 218/2000 Sb. § 14 odstavec 4 písmeno j) )

1. Osoby jednající jménem žadatele

Statut.
orgán

RČ Datum Jméno a příjmení Adresa trvalého pobytu

ano Kalous Adam, Ing.

2. Osoby s podílem v žadateli



17.9.2021 66752-C3A2F-C09CA-4919E-04EA9-31DFB-464F8-649EF Str. 3/4

Právní 
forma

IČ IČ 
zahraniční

RČ Datum 
narození

Obchodní firma Jméno a příjmení Adresa trvalého pobytu

     

3. Právnické osoby, v nichž má žadatel podíl a výše tohoto podílu
     

Podíl 
(%)

Právní 
forma

IČ IČ 
zahraniční

Obchodní firma Adresa trvalého pobytu

     

4. Osoby, které jsou s žadatelem v obchodním vztahu a mají z jeho podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, 
který se liší od prospěchu, který by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích
     

Právní 
forma

IČ IČ 
zahraniční

RČ Datum 
narození

Obchodní firma Jméno a příjmení Adresa trvalého 
pobytu

     



17.9.2021 66752-C3A2F-C09CA-4919E-04EA9-31DFB-464F8-649EF Str. 4/4

6.NEINVESTIČNÍ BILANCE POTŘEB A ZDROJŮ FINANCOVÁNÍ AKCE

v Kč

Kód řádku Druhové členění

Žádáno na rok:
2021

Žádáno na rok:
2022

CELKEM

5078 Náklady na služby ostatní výše neuvedené 2 670 000,00 0,00 2 670 000,00
507s Náklady na nákup služeb 2 670 000,00 0,00 2 670 000,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 2 670 000,00 0,00 2 670 000,00
5570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00
5679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00
567s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ) 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 2 670 000,00 0,00 2 670 000,00

7.INVESTIČNÍ BILANCE POTŘEB A ZDROJŮ FINANCOVÁNÍ AKCE

v Kč

Kód řádku Druhové členění
Žádáno na rok:

2021
Žádáno na rok:

2022
CELKEM

Vypracoval: Telefon:

Schválil: Ing. Adam Kalous Dne: 10.09.2021

Razítko a podpis statutárního zástupce žadatele:

Přílohy vložené do aplikace DIS ZAD:
A-Projektový záměr
C-Prokázání historie subjektu 2019
C-Prokázání historie subjektu 2020
Čestné prohlášení
D-Finanční zdraví
E-Doklad o právní subjektivitě
F-Výpisy z Rejstříků trestů
G-Shrnutí - stručný popis projektu pro potřeby vydání stanoviska RSK
H-Zkušenosti žadatele
Hodnocení efektivity činnosti
I-Formulář k výběru veřejné podpory
K-Stanovisko ČCCR
L-Certifikát Kategorizace DMO
M-Plná moc k jednání pro kontaktní osobu
Mapa dopadů
N-Čestné prohlášení žadatele


